
ПАДЦЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМЖЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН 
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность общеобразовательной организации» Федерального закона 
«Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 29.12.2012, в целях 
исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах профилактики 
безнадзорности и правонарушений» для профилактики правонарушений 
среди учащихся школы и в целях повышения эффективности 
профилактической работы с учащимися, склонными к девиантному 
поведению, допускающими правонарушения, нарушения Устава школы, с 
целью планирования, организации и осуществления контроля проведения 
первичной, ранней профилактики социально опасных явлений 
(безнадзорности, антиобщественных действий)

приказываю:
1. Председатель Управляющего профилактики: директор ГБОУ ЦО Эрудит, 

Фидарова Э.Х.
2. Секретарь: учитель начальных классов, Едзаева А.И.
3. Члены Совета профилактики:
1. заместитель директора, Икаева Е.Л;
2. заместитель директора по воспитательной работе, Кулова З.С.;
3. инспектор ПДН УП №2 У МВД России по г. Владикавказ, Сикоева А. А.;
4. учитель начальных классов, Гаджинова С.У.;
5. воспитатель ГПД, Меняйло С.З.;
6. председатель Управляющего Совета, Цамакаев С.К.;
7. председатель родительского комитета, Земскова Е.Ю.;
8. член родительского комитета, Хинчагова Н.А.

Приказ
по основной деятельности

от 10.09.21 г. № 02-Д9

«О создании Совета профилактики в ГБОУ ЦО Эрудит»

Директор Э.Х. Фидарова


